

COMUNE DI SCANDRIGLIA

PROVINCIA DI RIETI

COD.FISC. E P.I.V.A. 00122200579

© 0765/878037 C.A.P. 02038

<u>E-MAIL</u>: <u>PROTOCOLLO@COMUNE.SCANDRIGLIA.RI.IT</u>

OGGETTO: CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE IN SEDUTA ORDINARIA.-

IL SINDACO

VISTO L'ART. 39, COMMA 3 DEL DECRETO LEGISLATIVO N. 267/2000; VISTO LO STATUTO COMUNALE; VISTI GLI ARTT. 36 E 39 DEL REGOLAMENTO DEL CONSIGLIO COMUNALE;

EMANA IL PRESENTE AVVISO:

IL CONSIGLIO COMUNALE E' CONVOCATO IN SEDUTA ORDINARIA, PRESSO LA SEDE COMUNALE SITA IN VIA UMBERTO I N. 33 IN PRIMA CONVOCAZIONE PER LE ORE 16,00 DEL GIORNO 19 GIUGNO 2024 PER TRATTARE GLI OGGETTI DI CUI AL SEGUENTE ORDINE DEL GIORNO:

- 1. INSEDIAMENTO DEL CONSIGLIO COMUNALE E CONVALIDA DEGLI ELETTI A SINDACO E A CONSIGLIERE COMUNALE NELLA CONSULTAZIONE ELETTORALE DEI GIORNI 8-9 GIUGNO 2024, AI SENSI DELL'ART. 41 DEL D.LGS. N. 267/2000.
- 2. GIURAMENTO DEL SINDACO ELETTO NELLA CONSULTAZIONE DELL'8-9 GIUGNO 2024.
- 3. COMUNICAZIONE, DA PARTE DEL SINDACO AL CONSIGLIO, DEI COMPONENTI DELLA GIUNTA COMUNALE. ART. 46, COMMA 2, D.LGS. N. 267/2000.
- 4. COSTITUZIONE DEI GRUPPI CONSILIARI E DESIGNAZIONE DEI RISPETTIVI CAPIGRUPPO.
- 5. DEFINIZIONE DEGLI INDIRIZZI PER LA NOMINA E LA DESIGNAZIONE DEI RAPPRESENTANTI DEL COMUNE E DEL CONSIGLIO PRESSO ENTI, AZIENDE ED ISTITUZIONI.
- 6. PRESENTAZIONE AL CONSIGLIO COMUNALE DELLE LINEE PROGRAMMATICHE RELATIVE ALLE AZIONI E AI PROGETTI DA REALIZZARE NEL CORSO DEL MANDATO ANNI 2024-2029.
- 7. NOMINA DELLA COMMISSIONE ELETTORALE COMUNALE.
- 8. NOMINA DELLA COMMISSIONE PER LA FORMAZIONE DEGLI ELENCHI DEI GIUDICI POPOLARI.
- 9. UNIONE DEI COMUNI DELL'ALTA SABINA NOMINA DEI RAPPRESENTANTI.

IL SINDACO F.to Lorenzo FERRANTE (firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 DLGS 39/1993)

